o

.~.-,,

l~qSLI
Instituto de Previdência e Assistência

dos Ser\tidores do Município de Unhares

OFÍCIO/IPASLI/~ º. 00050/2008 n P J<...,,.o cu x:.- 11 D .a ;e_ , A

p kÃ.-A-

G Linhares/ES, O:!je março de 2008. - /-f S ~ G V .r ZJ .o ,E}--....:::J

Excelentíssimo ~·=mhor Presidente

~ H. A-?-CÍ..s, RL6J41 t/E.­

S e::.

;': éfa Câmara
,_.,J de Unhares

Tem_ o presente, 3 finalidade de encaminhar a Vossa Excelência, avaliação atuarial
dos servidores eaatutários efetivos, ativos e inativos do Município de Unhares.

-· Atenciosamente

------~:..--t.-- ' '
ziso Antonio .2:rmani

Diretor Presidenrs do IPASLI

' --
11 , ~
i ~~
' '\- \

j W[J\
Exmº. Sr.:
ADEMIR LIMA
DD. Presidente ca Câmara Municipal
LINHARES/ES

Av. Comendador R=fael, 1245 - Salas 302/303 - Centro - Linhares/ES - CEP. 29900-050
PABX- (27) 3372-1888 / 3372-1971 - Telefax: (27) 3264-2668

E-mail: ipasli@gmail.com